Secunda ratio procedendi cum  
 Alumnis habetur in Responsis,  
 et declarationibus nonnullorum  
 Sanctorum Cardinalium S. Congreg.  
 de Propaganda Fide de anno  
 1661. emanatis

Ut nullus ex Collegiis Pontificiis, que in Italia  
 sunt, quovis titulo aut colore ejiciatur ab:  
 sique licentia Emi. Prosecretoris, Extra Ita-  
 liam vero sedis Apstolice Nuntij.

Tertia ratio procedendi cum Alum-  
 nis habetur in Decretis Sac.  
 Congreg. de Propaganda Fide  
 sub 26. Januarij 1669.

Ut ijs Alumnis, qui post prestitam Jura-  
 mentum, abeundi licentiam petent,  
 Liber habeas exitus dummodo tamen in  
 suo robore remaneas Juramentum  
 quod presterunt, et priusquam abeant  
 alimendorum eij datorum expensas Colle-  
 gio restituant.